
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 липня 2018 року                                                                                                          № 299 
 

 “Про закріплення території  

   Слобожанської ОТГ між  

   фахівцями з соціальної роботи 

   та надання соціальних послуг” 
  

             Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

Наказу Міністерства соціальної політики України від 14.06.2018 року №890 «Про деякі 

питання діяльності об’єднаної територіальної громади щодо соціальної підтримки населення 

та захисту прав дітей», з метою забезпечення виконання повноважень у сфері соціального 

захисту населення в умовах децентралізації щодо надання соціальних послуг мешканцям 

громади, для своєчасного виявлення осіб та сімей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах, сприяння отриманню ними соціальної підтримки різних видів, вжиття 

профілактичних заходів для дітей і сімей, запобігання вилученню дітей із сім’ї, своєчасного 

виявлення загрози життю і здоров’ю дитини, людини, яка потребує сторонньої допомоги та 

розглянувши лист відділу соціального захисту населення від 16.07.2018 року № 0155, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 
 

ВИРІШИВ:           

 1. Закріпити дільниці території смт Слобожанське між фахівцями з соціальної роботи та 

надання соціальних послуг Комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної 

ради» (додаток 1). 

 2. Територію старостинського округу с. Степове закріпити за  фахівцем з соціальної 

роботи та надання соціальних послуг Комунального закладу «Милосердя Слобожанської 

селищної ради» Назаренко Л.Б. 

 3. Ознайомити фахівців  з соціальної роботи та надання соціальних послуг Комунального 

закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради» з закріпленими ділянками. 

 4. Фахівцям  з соціальної роботи та надання соціальних послуг Комунального закладу 

«Милосердя Слобожанської селищної ради» забезпечити виконання своїх посадових 

обов’язків відповідно до закріплених ділянок. 

      5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

соціального захисту населення – Яремчук О.В. та директора КЗ «Милосердя Слобожанської 

селищної ради» - Бут Л.Ф.  

 6. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) – Лагоду Л.В. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА              І. М.КАМІНСЬКИЙ 



                                                                                                                                    Додаток 1 

                                                                                                                                         рішення виконкому                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                           від 18.07.2018 № 299 

 

I дільниця: Фахівець з соціальної роботи та надання соціальних послуг Азарова В.В.: 

 

вулиця Василя Сухомлинського 

вулиця Весіння 

вулиця Миру 

вулиця Мічуріна 

вулиця Молодіжна 

вулиця Зоряна 

вулиця Калинова 

вулиця Комарова 

вулиця Космічна 

провулок Космічний 

вулиця Магістральна 

вулиця Майська 

провулок Робочий 

вулиця Славянська 

вулиця Сонячна 

вулиця Українська 

вулиця Центральна 

вулиця Шевченка 

вулиця Шкільна 

вулиця Лесі Українки 

станція Березанівка 

 

 

 

II дільниця: Фахівець з соціальної роботи та надання соціальних послуг 

                                                                                                                                         Гаюн С.В.:   

 

вулиця Будівельників 

 

 

 

 

III дільниця: Фахівець з соціальної роботи та надання соціальних послуг  

                                                                                                                              Сингаївська Н.М.: 

  

провулок Меліоративний 

вулиця Кленова 

вулиця Теплична 

вулиця Паркова 

вулиця Виробнича 

вулиця Літня  

вулиця Шахтинська 

вулиця Абрикосова 

вулиця Авіаційна 

вулиця Березова 

провулок Будівельників 

вулиця Оріхова 

вулиця Виноградна 

вулиця Ентузіастів 

вулиця Єкатеринославська 

вулиця Вишнева 

вулиця Зарічна 

вулиця Звьоздна 

провулок Кленовий 

провулок Садовий 

провулок Самарський 

провулок Світлий 

вулиця Сиренєва 

вулиця Ювілейна 

провулок Янтарний 

вулиця 50 років Перемоги 

вулиця Нова 

провулок Новий 

вулиця Канальна 

провулок Канальний 

вулиця Межова 

вулиця Радужна 

вулиця Шосейна 

вулиця Тополина 

вулиця Польова 

провулок Короткий 

вулиця Липова 

садові товариства 

 

 



IV дільниця: Фахівець з соціальної роботи та надання соціальних послуг Устік А.М.:    

 

вулиця 8 Марта   

вулиця Коралова 

вулиця Кримська  

вулиця Лазурна   

вулиця Лебедина    

вулиця Лівадійська   

вулиця Луганська     

вулиця Полтавська   

вулиця Прибережна    

вулиця Рябинова    

вулиця Севастопольська   

вулиця Соборна   

вулиця Соснова           

вулиця Феодосійська   

вулиця Харківська     

вулиця Чорноморська   

вулиця Ялтинська         

вулиця Ясна    

вулиця Незалежності 

вулиця Володимирська 

вулиця Сімейна 

вулиця Європейська                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

вулиця Свободи 

вулиця Спортивна 

вулиця Співдружності 

вулиця Торговельна 

вулиця Кільцева  

вулиця Азовська 

вулиця Бабенка 

вулиця Бархатна 

вулиця Бірюзова 

вулиця Бульварна 

вулиця Василькова 

вулиця Мелітопольська 

вулиця Миколаївська 

вулиця Морська 

вулиця Одеська 

вулиця Океанська 

вулиця Вишнева Долина 

вулиця Жасминова 

вулиця Жемчужна 

вулиця Зелена 

вулиця Каштанова 

вулиця Київська 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                     Л.В. Лагода 


